
 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
   REPUBLICA DI CROAZIA 
   ISTARSKA ŽUPANIJA 
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/14-01/37 
URBROJ: 2163/1-09/2-14-25 
Pula, 23. listopada 2014. 
 
 
                                                                                        ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                    ŽUPAN  
 
                                                                                                       putem  
 
                                                                                 STRUČNE SLUŽBE SKUPŠITNE 
                                                                                                      Dršćevka 3 
                                                                                                 P A Z I N  52000 
 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o imeno vanju ovlaštenih 

predstavnika naru čitelja u postupku javne nabave usluge najma 
osobnih automobila za potrebe Istarske županije - d ostavlja se 

 
 
 
 
  U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje 
 
                                                                                                    
    
 
 
 
            
            
         v.d. Pro čelnica: 
        Margareta Stipan čić, dipl.iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 29. listopada 2014. donosi 
 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O IMENOVANJU OVLAŠTENIH PREDSTAVNI KA U POSTUPKU 

JAVNE NABAVE USLUGA NAJMA OSOBNIH AUTOMOBILA ZA POT REBE  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
I 

 
U Odluci o imenovanju ovlaštenih predstavnika u postupku javne nabave naručitelja u 
postupku javne nabave usluge najma osobnih automobila za potrebe Istarske županije 
KLASA: 406-01/14-01/45, URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 od 29.kolovoza 2014.g. u točki V 
mijenja se evidencijski broj nabave iz Plana nabave, na način da je evidencijski broj nabave 
9.1 – 14 MV. 
 
Nadalje, u točki VI iste Odluke mijenja se procijenjena vrijednost nabave na način da ista 
iznosi 1.495.000,00 kn 
 
 

II 
 
Ostale odredbe Odluke iz točke I ostaju neizmijenjene. 
 
 

III 
 

Ova izmjena odluke stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/45 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. listopada 2014. 
     
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Službi za javnu nabavu IŽ, 
1. Ovlaštenim predstavnicima (x4), 
2. Pismohrana, ovdje 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E   

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 24. stavak 3. Zakona o 
javnoj nabavi Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je propisano da 
naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene predstavnike i određuje njihove obveze i 
ovlasti u postupku javne nabave. Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ broj 10/09 i 4/13 ) propisana su ovlaštenja župana. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 
NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
U tijeku postupka javne nabave za predmetnu uslugu, došlo je do promijene procijenjene 
vrijednosti nabave, te se stoga predlaže izmjena u pogledu evidencijskog broja nabave i 
procijenjene vrijednosti nabave. 
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE  
 
Za provedbu nabave sredstva su planirana u projekciji Proračuna Istarske županije. 
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u privitku. 
 


